

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.6.2015



Nussbrot

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.6.2015 Art.-Nr.: 55

Bezeichnung: Nussbrot



Zutaten-Liste

Roggenmehl, Trinkwasser, Weizenmehl, Walnuskerne, Speisesalz, Hefe

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Glutenhaltige Getreide, Walnüsse,

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen.)

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g
Energie (in kj)	1170,00
Energie (in kcal)	278,50
Fett (in g):	7,50
davon gesättigte Fettsäuren (in g):	
Kohlenhydrate (in g):	43,10
davon Zucker (in g):	
Eiweiß (in g):	7,60
Salz (in g):	
